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Nyhedsmail 2015-1 

 

Kære Medlem 

Så er foråret godt på vej, og der er sikkert mange af jer opdrættere, som enten har fået- eller venter 

killinger i nærmeste fremtid. Det er en dejlig tid vi går i møde. Gældende for os alle er, at 

tægesæsonen også gået i gang. Det gør jo heldigvis bare, at der er endnu flere hyggelige stunder med 

kattenus, så vi kan finde de små blodsugere. 

Vi er i den nye bestyrelse godt i gang med arbejdet omkring de nye tiltag, som vi har iværksat. Et af 

de nye tiltag vi har besluttet er, at udsende en nyhedsmail ca. hver 3. måned. Formålet med disse 

nyhedsmails er at informere omkring vores arbejde i bestyrelsen, hvilke arrangementer der ligger i 

nærmeste fremtid og andre ting som kan have relevans for dig som medlem. 

Et andet nyt tiltag er, at vi fremover ligger beslutningsreferater fra vores møder på Maine Coon 

Klubbens hjemmeside under ”medlemssiden”. Man kan i nærmeste fremtid se referaterne fra vores 

første bestyrelsesmøde, samt en oversigt over de enkelte bestyrelsesmedlemmers arbejdsopgaver og 

en uddybning af disse. 

 

 

Vi har desværre måtte sige farvel til Mikkel Henriksen, som efter eget ønske har valgt at stoppe i 

bestyrelsen. Vi ønsker Mikkel god vind fremover. 

Mikkels farvel har betydet, at Lotte Crone, i sin funktion som 1. suppleant, indtræder i bestyrelsen. 

 

 

I den seneste tid har der floreret en mail mellem Maine Coon opdrættere i både in- og udland. 

Mailen tager udgangspunkt i udsagn om klubbens formand, Simone Søderberg og hendes opdræt.  

Maine Coon Klubben har ikke været involveret direkte men har dog været i kontakt med Felis Danica, 

da Simone som involveret part er klubbens formand. Bestyrelsen har fået råd og vejledning i, 

hvordan vi som specialklub skulle forholde os i den pågældende sag.  

Bestyrelsen er vidende om, at der er indsendt to klager til Felis Danica, som begge drejer sig om 

Simone. Bestyrelsen er ligeledes vidende om, at Felis Danica har afvist de to klager.  

Med udgangspunkt i Felis Danicas afgørelser og den drøftelse vi har haft i bestyrelsen efterfølgende, 

finder bestyrelsen ingen grund til, at vi som specialklub skal gå yderligere ind i sagen. Der er en enig 

bestyrelse, som bakker op om, at Simone fortsætter som formand i klubben. 
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I en sådan sag, hvor to opdrættere har en uoverensstemmelse, kan vi kun opfordre til, at man husker 

på, at der altid er to sider af én sag. Bestyrelsen vil generelt opfodre til, at man tænker sig om, og at 

man ikke drager forhastede konklusioner. 

På baggrund af nævnte sag har nogle af Maine Coon Klubbens medlemmer desværre valgt at opsige 

deres medlemskab. Det beklager vi naturligvis meget, da det netop ligger bestyrelsen meget på sinde 

at være en åben klub med plads til alle.  

 

 

Europæisk Maine Coon Mesterskab 

Første europæiske mesterskab for Maine Coons! Det bliver den mest fantastiske dag, for vi skal holde 

en kæmpe fest! Planlægningsarbejdet har længe fyldt i bestyrelsens arbejde, men nu hvor deadline 

for tilmeldinger nærmer sig, arbejder vi alle på højtryk, for dette specialshow bliver en oplevelse for 

alle der deltager.  

Vores Hovedsponsor Royal Canin er super støttende og bidrager med langt mere end bare præmier. 

Vores pyntegruppe er fulde af ideer, og vi er sikre på, at vi får en flot udsmykket scene, og at hallen 

vil emme af STARS AND STRIPES . Vi har fået særligt fremstillet flotte håndlavede glaspokaler til BIS 

kattene. I det hele taget går vi en helt særlig udstilling i møde, som vi håber, at I alle vil støtte op om.  

Der er i skrivende stund tilmeldt  104 katte, så der er stadig et stykke vej til de 150 katte, som det 

kræver, hvis man skal afholde en international udstilling. Det er VIGTIGT, at I tilmelder nu, så vi viser 

omverden, at vi gerne vil udstillingen, og at de skal vælge at komme til dette specielle arrangement. 

Spred gerne budskabet om udstillingen, brug evt. de forskellige flyver som ligger på vores 

hjemmeside og på vores Facebookside. Har du behov for at modtage nogle af vores flyers pr. mail, så 

sender vi dem gerne til dig. 

Det vil være muligt at reklamere for sit opdræt i showhallen til mesterskabet. Der vil være placeret 

en storskærm, hvor der hele dagen vil køre et diasshow med reklamer.  

Det vil koste 50 kr. pr. reklame. Hvis man er interesseret, skal man kontakte Gitte Holgaard på: 

gitte@mainecoonklubben.dk  

 

 

Yankee dag d. 23. maj hos Lone i Jerslev.  

Alle Maine Coon interesserede er velkomne.  

Vi mødes ganske uformelt til en hyggelig dag i Maine Coonens tegn, hvor hygge, kattesnak og socialt 

samvær er i fokus. 

Oplæg og debatemner på dagen: 

PK-Def: Spændende foredrag med oplysning om sygdommen og hvordan den berører Maine Coon 

mailto:gitte@mainecoonklubben.dk
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racen samt information om studiegruppen under UC Davis. 

Tips og tricks til Show: Lad os få delt de gode grooming-tips og tricks i forbindelse med udstilling, så vi 

kan hjælpe hinanden med at præsentere vores race bedst muligt. 

 

Kom endelig med dine gode råd til showvask mm. Jo flere gode råd vi kan deles om jo bedre. 

 

Maine Coon Klubben sørger for kaffe/te og kage,. Der vil desuden være mulighed for at købe øl og 

sodavand, så husk lidt mønter. 

Vi starter kl.14.00. 

 

Du skal tilmelde til Lone på Lone.prelude@gmail.com  

Adressen er Klovbygade 36. 4490 Jerslev Sj. 

 

Vi håber meget at se dig til en hyggelig dag! 

 

 

Til slut vil vi lige gøre opmærksom på at hvis du fremadrettet IKKE ønsker at modtage Maine Coon 

Klubbens nyhedsmails, skal du besvare denne mail eller skrive til formand@mainecoonklubben.dk. 

 

Vi håber, at vi ses til Yankeedag og til Europæisk Maine Coon Mesterskab 

 

Mange hilsner 

Bestyrelsen  

Maine Coon Klubben Danmark 
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